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طارمی در فهرست خطرناک ترین 
مهاجمان آسیا

در فاصله 4 روز مانده به آغاز جام ملت های آسیا 2023، 
کنفدراســیون فوتبال آسیا از 5 مهاجم خطرناک این 
رقابت پرده برداشــت که نام مهدی طارمی از تیم ملی 

فوتبال کشورمان در آن دیده می شود.
کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشــت: مهدی طارمی در 
بهترین فرمش برای تیم ملی قرار دارد و در تلاش است 
تا در قطر تاثیرگذار ظاهر شود. او در جام ملت های قبلی 

نیز حضور داشت و 3 گل برای ایران به ثمر رساند.
آســیا از 12 گل مهدی طارمی در ســال 2023 برای 
تیم ملی فوتبــال ایران نوشــت و از هت تریک مقابل 
تیم های افغانستان و قرقیزستان در کافا صحبت کرد.

کنفدراســیون فوتبال آســیا همچنین از طارمی به 
عنوان یکــی از مهره های کلیدی پورتو پرتغال نام برد 
و از آقای گل شــدن او در فصل گذشته لیگ پرتغال 
بــا 22 گل حرف زد.معز علی از قطر، هوانگ هی چان 
از کره جنوبی، علی مبخوت از امارات و آیاســه ایدا از 
ژاپن دیگر گزینه های خطرناک در جام ملت های آسیا 

2023 هستند.

قائدی بهترین بازیکن ماه امارات شد
بازیکن ایرانی اتحاد کلبا توانســت بهترین بازیکن ماه 
دسامبر لیگ امارات شود.مهدی قائدی بهترین بازیکن 
ماه دســامبر لیگ امارات شد. لیگ امارات در واکنش 
به انتخاب قائدی نوشت: او نمایشی درخشان با تیمش 
در این ماه داشت. قائدی در تیم اتحاد کلبا توانست در 
ماه دسامبر 2 گل به ثمر رساند و باعث پیروزی تیمش 

مقابل تیم امارات شود.

هافبک استقلال سه هفته دیگر پا به 
توپ می شود

هافبک آســیب دیده استقلال از سه هفته دیگر با نظر 
کادر پزشــکی این تیم می تواند در تمرینات گروهی 
آبی پوشان شرکت کند. رضا میرزایی هنوز در شرایط 
مسابقه نیست و اگر به شرایط مسابقه و تمرین برسد، 
در صورت صلاحدید کادر فنی می تواند به فهرســت 
اســتقلال در نیم فصل دوم اضافه شود.تاکنون سعید 

مهری قراردادش را با استقلال فسخ کرده است.

معرفی سرمربی برزیل
دوریوال جونیور ســرمربی 61 ساله سائوپائولو تا پایان 
جام جهانی 2026 هدایــت تیم ملی برزیل را برعهده 
گرفت. او جانشین دینیز شد که در ماه جولای 2022 و 
پس از کناره گیری تیته از سرمربیگری برزیل، با امضای 
قراردادی یک ســاله به طور موقت هدایت سلســائو را 
برعهده گرفته بود.برزیل در حال حاضر با 7 امتیاز در 
رده ششم جدول رده بندی مرحله انتخابی جام جهانی 
2026 در منطقه آمریکای جنوبی ایستاده و با آرژانتین 

صدرنشین 8 امتیاز اختلاف دارد.

الهلال به دنبال ستاره رئال
الهلال با توجه به خواســته ژرژ ژســوس، ســرمربی 
پرتغالی اش دفاع چپ رئال مادرید یعنی فرلان مندی 
فرانسوی را در فهرست خریدهای زمستانی خود قرار 
داده است.بر اساس گزارش رسانه های اسپانیایی؛ فرلان 
مندی حتی پیش از انتقال رسمی اش از رئال به الهلال 
راهی عربستان شده است! بازیکنی که از ابتدای فصل 
جاری در ترکیب موردنظر سرمربی رئال مادرید جایی 
نداشته است.الهلال تا پایان هفته نوزدهم لیگ حرفه ای 
فوتبال عربستان با 53 امتیاز صدرنشین است و مدعی 
اصلی قهرمانی این مســابقات محسوب می شود. این 
تیم همچنین در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا به 

مصاف سپاهان ایران خواهد رفت.

تکذیب خرید بزرگ رئال
خبــر توافــق رئــال مادرید با ســتاره فرانســوی 
پاری سن ژرمن از سوی نزدیکان امباپه رد شد. پیشتر 
پایــگاه خبری »فوت مرکاتو« مدعی شــده بود که 
باشــگاه رئال مادرید با کیلیان امباپه به توافق کامل 
رسیده و این ستاره فرانسوی در پایان فصل جاری به 
پرافتخارترین تیم اروپا ملحق خواهد شد اما این خبر 
از جانب این بازیکن رد شد.در بیانیه ای که از جانب 
نزدیکان کیلیان امباپه در اختیار »رادیو مونت کارلو« 
قرار گرفته، آمده اســت: »توافقی در خصوص آینده 
حرفه ای کیلیان وجود ندارد و بحثی هم در این مورد 
نشده است. هیچ نوع نفوذی نمی تواند زمان بحث ها، 
تفکرات و تصمیمات کیلیان را تعیین کند«.پیش از 
این نشریه »اتلتیک« انگلیس خبر داده بود؛ فلورنتینو 
پرس رئیس باشگاه رئال مادرید خود شخصاً دست به 
کار شده و مدتی است که با کیلیان امباپه در تماس 
مستقیم است.رئال مادرید پیش از این در تابستان های 
2022 و 2023 به ترتیب با پیشنهادهایی به ارزش 
200 میلیون یورو و 120 میلیون یورو تلاشی ناموفق 
برای به خدمت گرفتن این ســتاره فرانسوی داشته 
است.امباپه تاکنون در 283 بازی برای پاری سن ژرمن 
به میدان رفته و آمار 234 گل و 100 پاس گل را از 

خود برجای گذاشته است.

اردوی پیکان در کیش
اعضای تیم فوتبال پیــکان اردوی تدارکاتی در جزیره 
کیش پیــش رو دارند و قرار اســت در روزهای آینده، 
راهی ســفر جنوب شوند. پیشــنهاد برگزاری کمپ 
تمرینی خارج از تهران از ســوی رضا عنایتی سرمربی 
خودروسازان مطرح شــد و احمد مددی )مدیرعامل 
باشــگاه( با این موضوع موافقت کرد تا پیکان قبل از 
شروع نیم فصل دوم مسابقات، با روحیه و انرژی بهتری 
لیگ را ادامه دهد.پیکان از 20 تا 28 دی ماه در کیش 
اردو می زنــد و چند بازی تدارکاتی به همراه تمرینات 

بدنسازی و تاکتیکی در برنامه دارد.

مستطیل سبز

پایان انتخابی تیم ملی قایقرانی روئینگ
دومین مرحله تســت انتخابی تیم ملــی روئینگ بر 
اساس دستورالعمل انتخاب ورزشــکاران اعزامی به 
مسابقات کسب سهمیه المپیک در حالی برگزار شد 
که نازنیــن ملائی در این مرحله هم حضور نیافت تا 
المپیک پاریس را از دســت بدهد.این تست در مواد 
تک نفره ســنگین وزن مردان، تک نفره ســنگین وزن 
بانوان و دونفره سبک وزن بانوان یعنی مواد مسابقات 
کسب ســهمیه المپیک در مسافت 2000 متر انجام 
شد.فدراســیون قایقرانی دو مرحله تســت قایقرانی 
تعیین کرد تا به نازنین ملائی فرصت دهد که در این 
مسابقات شرکت کند اما وی در هر دو مرحله حضور 
نیافــت تــا خداحافظی خود از تیم ملــی روئینگ را 
قطعی کند و المپیک را از دست دهد.حمید رضوانی، 
علی صادقی، آروین دیانتی، محمدرضا کریمی، آریا 
ســلیمان پور، فاطمــه مجلل، کیمیا زارعی، ســاقی 
ملکی،آیگین کریمی، مهسا جاور و زینب نوروزی در 

مواد مختلف این تست صاحب عناوین برتر شدند.

تکواندو و شانس مدال در المپیک
رئیــس فدراســیون تکواندو گفــت: هدف گذاری ما 
کسب مدال در المپیک پاریس است و شانس زیادی 
برای کســب مدال داریم. هادی ساعی افزود: وزارت 
ورزش و کمیتــه ملــی المپیک تدابیــر خوبی برای 
فدراسیون ها جهت کســب سهمیه فراهم کردند. در 
حال حاضر تکواندو شــرایط خوبی دارد و مشــکل 
خاصی وجود ندارد.با دو سهمیه که در بخش زنان و 
مردان کسب کردیم شانس کسب دو سهمیه دیگر را 
نیز در مسابقات قاره ای داریم. هدف گذاری ما کسب 
مدال در المپیک پاریس اســت و شانس زیادی برای 

کسب مدال داریم.

لغو مجمع انتخابی فدراسیون رزمی
مجمع انتخاباتی فدراســیون انجمن های ورزش های 
رزمی که قرار بود روز هفتم بهمن ماه برگزار شــود از 
سوی وزارت ورزش لغو و به زمان دیگری موکول شد 
که زمان جدید آن هنوز مشــخص نشده است. یکی 
از مسئولان فدراســیون رزمی خبر لغو مجمع را در 
گفت وگوبا ایرنا تایید کرد.هم اکنون مجید زارعیان به 
عنوان سرپرست، مسئولیت این فدراسیون را برعهده 
دارد. پیــش از این، یوســف بهتــری رئیس بود که 
چندی پیش و بر اساس آنچه برگزاری عادلانه مجمع 
انتخاباتی بود، از سمت خود کناره گیری کرد.محمد 
ضیایی، محمد عســگری، ســید محســن حسینی، 
افشــین هادی چگینی، تورج علی عنصری، یوســف 
بهتری، حسین شــهرکی، جاسم منوچهری، یوسف 
جاویدان، فرهاد طاووســی و حمیدرضا پارسی منش 
11 نامزد احراز پست ریاست این فدراسیون هستند.

قهرماین ژرمن ها در تنیس جهان
رقابت های تنیــس یونایتد کاپ 2024 با قهرمانی و 
پیروزی آلمان مقابل لهستان پایان یافت.یونایتد کاپ 
متشکل از 18 تیم با مطرح ترین بازیکنان مرد و زن 
جهان است که بر اساس رنکینگ جهانی اجازه حضور 
در ایــن رقابت ها را پیدا می کنند. این رقابت ها در 2 
شــهر پرت و سیدنی اســترالیا برگزار شد و در واقع 
اولین رویداد مختلط تیمی است که امتیاز رنکینگی 
نیــز دارد و بازیکنــان آن می توانند تــا 500 امتیاز 
دریافت کنند.این درحالی اســت که آلمان ها یک بر 
صفر از حریف عقب افتاده بودند و در نهایت با کسب 
دو پیروزی عنوانق هرمانی را کسب کردند.البته این 
اولین بازگشت تیم آلمان نبود؛ در مرحله نیمه نهایی 
هم آلمان برابر اســترالیا تا مرز شکســت پیش رفت 
اما نهایتاً برنده از زمین خارج شــد. سال گذشته تیم 
تنیس آمریکا موفق به کسب این قهرمانی شده بود.

اعلام رقم پاداش شهرداری تهران به 
مدال آوران

 مراســم تجلیل از مدال آوران بازی  های پاراآسیایی 
هانگــژو در برج میلاد  توســط شــهرداری تهران  و 
ســازمان ورزش برگزار و از سوی مسوولان هدایایی 
نقدی بــرای مدال آوران در نظر گرفته شــد.بر این 
اســاس به مــدال آوران طلا، نقره و برنز رشــته  های 
انفرادی به ترتیب 100، 70 و 50 میلیون تومان اهدا 
شد. همچنین به مدال آوران رشته تیمی به ترتیب با 
70، 50 و 30 میلیــون بــرای مدال طلا، نقره و برنز 
اهدا شد.همچنین سهم سرمربیان در مراسم تجلیل 

30 میلیون بود.

ابهام درباره خط خوردن ستاره کشتی 
آمریکا

در حالی که چند مــاه دیگر تا المپیک پاریس باقی 
مانــده، تورنمنت هایــی در حال برگزاری اســت تا 
ورزشــکاران در سراســر جهان آمادگی خود را برای 
بزرگترین رویداد حفظ کنند. در کشتی نیز مسابقات 
آزاد زاگرب یکی از این فرصت هاســت. آمریکا اخیرا 
فهرســتی را برای این رویداد با 47 کشتی گیر بزرگ 
منتشر کرده است.نگاهی به این لیست نشان می دهد 
که جــردن باروز دارنــده 6 مدال طــلای جهان و 
المپیــک در ترکیب آمریکا حضور ندارد در حالی که 
قرار نبود چنین باشــد و نام او در لیســت اولیه قرار 
داشت.جردن باروز در سال 2023 خوب پیش رفت و 
توانست در بازی های پان آمریکا در وزن 79 کیلوگرم 
طلا گرفت اما چون این وزن المپیکی نیســت او به 
وزن 74 کیلوگــرم رفت. مســابقات اوپــن زاگرب 
می توانســت فرصتی باشــد که باروز قبل از المپیک 
به آن نیاز داشــت اما هنگامی که لیست نهایی تیم 
آمریکا برای زاگرب اعلام شــد مشخص شد که او از 
این رویداد کنار کشیده است اما دلیل کناره گیری او 

هنوز مشخص نیست. 

ذره بین

همدلی| فدراســیون والیبــال بیش از دو 
مــاه اســت درگیــر مذاکره و مشــورت و 
برگــزاری جلســات متعدد بــرای انتخاب 
ســرمربی تیم ملی اســت؛ جایی که از 12 
مهــر و به دنبــال برکناری بهــروز عطایی 
همچنان بلاتکلیف اســت و تازه ترین خبر 
از فدراسیون این اســت که فعلا عجله ای 

نیست!
ناکامی تیم ملی والیبال در بازی  های آسیایی 
و انتخابی المپیک چنان فضای سنگینی را 
بر فدراســیون والیبــال حکمفرما کرد که 
محمدرضا داورزنی رئیس وقت فدراســیون 
چــاره ای جز برکناری و عقب نشــینی از 
انتخاب اشتباه مربی ایرانی نداشت، هرچند 
خود عطایی پــس از چند روز ادعا کرد که 
انتخاب او به خواســته نهادهای بالادستی 
صورت گرفته است ! به هر حال عطایی رفت 
پی مربیگری در لیگ و فدراســیون ماند با 
هجمه انتقادها ! در چنین شرایطی داورزنی 
از مذاکره با 12 مربــی خارجی خبر داد و 
به یکی از برجســته ترین افراد در تیترهای 
ورزشی تبدیل شد. پس از این مذاکرات بود 
که فدراسیون والیبال جلسه کمیته فنی را 
در 26 مهــر برگزار کرد و در شــرایطی که 
همگان در انتظار بودند این جلسه خروجی 
قابل ملاحظه ای داشته باش در آن جلسهد 
مقرر شد داورزنی مذاکراتش را ادامه دهد و 
ظــرف مدت 10 روز نتیجه این مذاکرات را 

به کمیته فنی ارائه دهد.
 پس از 18 روز از فدراســیون خبررســید 
که جلســه بعدی کمیته فنی برگزار و مقرر 
شــد داورزنی مذاکرات را با 6 گزینه ادامه 
دهد با این تفاوت که ســعید معروف هم به 
جمع گزینه ها اضافه شــد. در شرایطی که 
قرائن و شــواهد نشــان می داد داورزنی در 

نهایت معروف را بدون سابقه حتی یک روز 
مربیگری به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب 
کند)هنــوز هم این موضوع منتفی نشــده 
اســت( عمر مدیریتی او قــد نداد و جایش 
را بــه نایب رئیس خود وحیــد مرادی داد. 
مرادی یک روز پس از برعهده گرفتن سکان 
هدایت  با این استدلال که سرپرست همان 
رئیس اســت، از برنامه ریزی برای انتخاب 
درست سرمربی تیم ملی خبر داد. جلسات و 
بررسی ها  همچنان ادامه یافت و فدراسیون 
این بار با شمار محدودی جلسه کمیته فنی 
را برگزار کرد و جلســات قبلی را جلســه 

کمیته مشورتی نامگذاری کرد.

دو روز پیــش فدراســیون والیبال جلســه 
کمیته فنی را با ســاختار جدید برگزار کرد 
و در نهایت نه تنها باز هم خبری از انتخاب 
سرمربی جدید نشــد که با معرفی محمود 
افشاردوســت به عنــوان ســخنگوی این 
کمیته، پرهیز از شــتاب زدگی در انتخاب 
سرمربی و همچنین تصویب مسافرت خارج 
از کشور سرپرست فدراسیون برای مذاکره 
با گزینه  های جدید، مهمترین مصوبات این 

جلسه بود.
شــاید فدراســیون والیبال با علم به اینکه 
رقابت  های انتخابی المپیک خردادماه برگزار 
می شود و ولیبال ایران بخت چندانی برای 

صعود به المپیک نــدارد در تصمیم گیری 
برای انتخاب ســرمربی تیم ملی مردد است 
و قلم سرپرست فدراسیون می لرزد و کسی 
حاضر نیست مسئولیت انتخاب یک گزینه 
را به این سادگی برگردن بگیرد، با این همه 
روزها برای برنامه ریزی و بررســی شرایط 
تیم ملی برای ســرمربی بعــدی تیم ملی به 
ســرعت در حال سپری شــدن هستند و 
فدراســیون نیز فارغ از انتظار علاقه مندان 
بــه والیبال این روزها فقط می شــنود و به 
اصطلاح به خرد جمعی بها داده اســت، به 
امید آنکه پس از انتخاب ســرمربی تیم ملی 

دیگر انتقادی شنیده نشود!

پس از 2ماه جلسه، مذاکره و مشاوره فدراسیون نشینان همچنان ادامه دارد؛ 

کلاف سردرگرم انتخابی سرمربی تیم ملی والیبال

همدلی| تیم ملی فوتبال در شــرایطی از کیش مســتقیما 
عازم قطر شد که امیر قلعه نویی سرمربی تیم از شکل گیری 
فضای رســانه ای حمایت از تیم ملی ابراز خرسندی کرد و 

گفت: در یک هفته اخیر حمایت از تیم ملی را دیدیم.
امیــر قلعه نویی که تیمــش در 24 دی ماه در نخســیتن 
گام از جــام ملت  های آســیا به مصاف فلســطین می رود، 
پیــش از عزیمت به قطر گفت: آخرین حرف ما ســلامتی 
و سربلندی مردم ایران اســت. ان شاءالله مشکلات آنها هم 
برطرف شود. امیدوارم بتوانیم دل مردم را خوشحال کنیم. 
فوتبال مقوله ای اســت که همه چیز در آن وجود دارد. پس 
باید از این فرصت استفاده کنیم تا با وجود مشکلات فعلی 
بتوانیم مردم را شــاد کنیم. از شــما خبرنگارانی که امروز 

اینجا حضور دارید هم  تشــکر می کنم. در این مدت خیلی 
زحمت کشــیدید و جزء یاران وفــادار تیم ملی بودید. این 

حمایــت را در این یک هفته لمس کردیم و از مردم کیش 
تشکر می کنم.

ســرمربی تیم ملی گفت: امیدواریم دعای خیر مردم پشت 
تیم ملی باشــید زیرا این تیم برای مردم اســت. زمانی من 
هســتم و زمانی یک فرد دیگر. مهم این است ایران و ایرانی 

هر جا هستند سربلند و سرفراز باشند و دلشان شاد باشد.
همچنین حمید مطهری مربی تیم ملی در این خصوص گفت: 
از روزی که کار را شروع کردیم، اعتقاد داشتیم که تیم را به 
فینال برسانیم چون تک تک بازیکنان و کادر فنی فوق العاده 
هســتند. با این حال باید قواعد و اصــول فوتبال را بدانیم و 
اینکــه تیم های دیگر چقدر هزینه کردنــد و امکانات دارند. 
البته فدراسیون فوتبال در حد امکان تلاشش را کرده است.

قلعه نویی پیش از عزیمت به قطر:

با وجود مشکلات فعلی می خواهیم مردم را شاد کنیم

همدلی| قرعه کشی مرحله یک شانزدهم نهایی رقابت های 
جام حذفی فوتبال کشور برگزار شد و تیم های راه یافته به 

این مرحله لیگ برتری حریفان خود را شناختند.
رقابت های جام حذفی فوتبال ایــران در فصل 1402-03 
در حالی از روز بیســت و هشتم آبان ماه با حضور قهرمانان 
اســتان ها در مناطق غرب و شرق برگزار شد و حالا پس از 
سپری شــدن در ســه مرحله در بین تیم ها در دسته های 
پایین تر، در دور یک شــانزدهم نهایی تیم های لیگ برتری 

نیز به این مسابقات اضافه می شوند.
 بر این اساس قرعه کشــی مرحله یک شانزدهم نهایی این 
رقابت ها در شــرایطی برگزار شــد که اســتقلال تهران و 
ســپاهان اصفهان مدعیان نخست کسب عنوان قهرمانی در 
لیگ برتر در گام نخســت از جام حذفــی رقیبانی از لیگ 
برتر را پیش روی خود می بینند. اســتقلال به مصاف مس 

رفســنجان می رود وســپاهان به مصاف شمس آذر قزوین 
مــی رود حریفی که در آخرین دیدار نیم فصل بر ســپاهان 
غلبــه کرد. همچنین پرســپولیس در ایــن مرحله میزبان 
تیم نفت و گاز گچســاران تیم تحــت هدایت پرویز قربانی 

استقلالی سابق قرار دارد.  
نتایج کامل قرعه کشــی مرحله یک شــانزدهم نهایی جام 

حذفی:
نیروی زمینی تهران - فجرسپاسی شیراز، ملوان بندرانزلی 

- شهرراز شیراز، سایپا تهران - پارس جنوبی جم،
ســپنتا تربت حیدریه - مس کرمان، نســاجی مازندران - 
آلومینیــوم اراک، فولاد خوزســتان – چادرملو،اســتقلال 
خوزســتان - هوادار تهران، گل گهر سیرجان - نیکا پارس 
چالوس ، فولاد مبارکه ســپاهان - شمس آذر قزوین، پیکان 
تهران- ســتارگان بهمن جوان تهران، ذوب آهن اصفهان - 
کیا تهران، مس رفســنجان - اســتقلال تهران، پرسپولیس 
تهران - نفت گاز گچســاران، چوکا تالــش - تراکتور تبریز، 
شناورسازی قشم - مس ســونگون ، صنعت نفت آبادان - 

آبی پوشان جنوب

قرعه سخت استقلال و سپاهان در جام حذفی

همدلی| ساره جوانمردی دارنده 17 مدال بازی  های پارالمپیک، 
رقابت  های جهانی و بازی  های پاراآسیایی از بی توجهی مسئولان 
ورزش جانبازان و معلولین گلایه و تهدید کرد با ادامه این روند، 

بی خیال شرکت در بازی  های پارالمپیک پاریس خواهد شد.
یکی از قاب  های ماندگار تاریخ ورزش ایران و بازی  های آسیایی 
را او رقم زد؛ جایی که با نوزاد ســه ماه اش روی سکوی توزیع 
مدال بازی  های هانگژو ایستاد؛ این اولین مدال او نبود پیشتر در 
بازی  های پارالمپیک ســه مدال طلا و یک برنز، در رقابت  های 
جهانی پنج طلا و دو نقره و در بازی  های آسیایی پیشین نیز 4 
طلا و یک نقره کسب کرده بود. ساره جوانمردی در سال 1396 
نیز پس از وقوع زلزله غرب کشــور مدال  های پارالمپیکش را به 
نفع زلزله زدگان به حراج گذاشت تا نقش و رسم جوانمردی را 
هم ایفا کند.او کــه در بازی  های پارالمپیک پاریس نیز یکی از 
امیدهای کسب مدال طلاست، خداحافظی از دنیای قهرمانی را 
زمزمه می کند آن هم به دلیل فراهم نبودن شرایط برای آماده 
ســازی مطلوب.جوانمردی در شــرایطی دیروز تهدید به کناره 
گیری از تیم ملی کرد که کمیته ملی پارالمپیک و فدراســیون 
ورزش  های جانبازان و توان ایبان)معلولین سابق( در انواع و اقسام 

مناسبت  های ارزشی، دیگر فدراسیون ها و مسئولان ورزش را به 
کمپ تیم  های ملی در ضلع شــمالی ورزشگاه شهید شریودی 
تهران می کشاند تا نقش فرهنگی خود را در ورزش کشور یادآور 
شد. با این حال کم توجهی به قهرمانان از چنین فدراسیونی در 
نوع خود جالب توجه اســت، ظاهرا ساره جوانمردی ملی پوش 
تیراندازی گوشه ای از این وضعیت را فاش کرد. او درباره شرایط 

خودش گفت:» فدراسیون جانبازان و توانیابان قول دادند شرایط 
خوبی را برای حضور در بازی های پارالمپیک پاریس در رشــته 
تیراندازی فراهم کنند که متاســفانه تا این لحظه هیچ اتفاقی 
رخ نداده است. بنابراین اگر فضا از نظر مربی، تمرینی و امکانات 
فراهم نشــود با توجه به قول هایی که دادند اگر عملی نشــود 
ترجیح می دهم در پارالمپیک پاریس حضور پیدا نکنم. در حال 
حاضر با بچه برای من شــرایط حضور در تمرینات واقعا سخت 
اســت و کسی نیز که از من حمایت لازم را نداشته است. با این 
وضعیت تصمیم خواهم گرفت که در پاریس شرکت نکنم مگر 
این که مسوولان به قول های داده شده عمل کنند.«دقایقی پس 
از این اظهار نظر غفور کارگری، رئیس کمیته ملی پارالمپیک در 
پاسخ به خبرنگاران مبنی بر اینکه شرایط برای ساره جوانمردی 
طبق اظهاراتش مهیا نشــده و خبرها حاکی از خداحافظی این 
ورزشــکار است، عنوان کرد:» بنده با وی صحبت  کرده ام. جای 
نگرانی وجود ندارد. جوانمردی در یکی از مسابقات کسب سهیمه 
حضور ندارد اما در مســابقه اصلی کسب سهمیه حضور خواهد 
داشــت. او در شرایط قهرمانی قرار دارد و از ورزشکاران خوب و 

به نام ما است و اجازه خداحافظی این ورزشکار را نمی دهیم.«

جوانمردی: حمایت نشوم در پارالمپیک پاریس شرکت نخواهم کرد

خط و نشان یک قهرمان در اعتراض به نبود امکانات


